
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


NÁVRH NA VYSLÁNÍ NA ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTU
Univerzita Karlova  Přírodovědecká fakulta Oddělení podpory vědy Albertov 6, 128 43 Praha 2
došlo dne:  evid. číslo: 
Podpis: .........................................
Záloha valut:  
Celková výše:
Měna:
Hrazeno ze zakázky:
Jméno odpovědné osoby:
Podpis
Diety - počet dní:
Diety - počet dní:
Diety - počet dní:
Kapesné %:
Jízdné:
Ubytování nocí:
Jiné poplatky:
Celkem záloha:
Bezhotovostní platby v cizí měně i v CZK
Výše
Měna
Forma
Hrazeno ze zakázky:
Jméno odpovědné osoby:
Podpis
Congress fee:
Poplatek:
Jízdné:
Ubytování:
Jiné poplatky:
Celkem záloha:
V případě cesty delší než 30 dní přikládá pracovník přílohu "A" Návrhu na vyslání na zahraniční pracovní cestu.
Jestliže pracovník čerpá neplacené volno, přikládá přílohu "B" Návrhu na vyslání na zahraniční pracovní cestu.
Jestliže pracovník využívá soukromého vozidla, přikládá přílohu "C" Návrhu na vyslání na zahraniční pracovní cestu.
Podpis vysílaného: ............................................................................
Mám zájem o zálohu na účet: 
Podpis: .........................................
Podpis: .....................................................
NÁVRH NA VYSLÁNÍ NA ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTU - Příloha A
(Příloha se vyplňuje v případě cest delších než 30 dnů. Přílohu vyplňuje vedoucí pracoviště v součinnosti se všemi pracovníky odpovědnými za řešení zakázek, z nichž se skládá mzda vysílaného.
Druh vyslání:
Vyplňte, prosím, i přílohu B - NÁVRH NA VYSLÁNÍ
Schvaluji přílohu "A" Návrhu na vyslání na zahraniční pracovní cestu.
Univerzita Karlova Přírodovědecká fakulta Oddělení podpory vědy Albertov 6, 128 43 Praha 2
V případě, že je zaměstnanci přiznán příplatek za vedení a příplatek za prostředí, je mu tento příplatek po dobu zahraniční pracovní cesty odebrán.
.........................................................................................
podpis vysílaného
Podpis: .....................................................
Podpis: .....................................................
došlo dne:  evid. číslo: 
NÁVRH NA VYSLÁNÍ NA ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTU - Příloha B
došlo dne:  evid. číslo: 
(Příloha se vyplňuje v případě cesty delší než 30 dnů zahrnující období, kdy pracovník čerpá neplacené volno.)
Prohlášení o zdravotním pojištění:
Vysílaný místopřísežně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:
c)  Zaměstnanec se zavazuje se bezodkladně upozornit písemně zaměstnavatele na jakoukoliv změnu skutečností uvedených výše v bodech a) nebo b), jinak odpovídá za škodu, která zaměstnavateli porušením této povinnosti vznikne.
Vyberte možnost a) nebo b)
Univerzita Karlova Přírodovědecká fakulta Oddělení podpory vědy Albertov 6, 128 43 Praha 2
Podpis: .....................................................
VYUŽITÍ SOUKROMÉHO VOZIDLA PŘI PRACOVNÍ CESTĚ - Příloha C
Univerzita Karlova Přírodovědecká fakulta Oddělení podpory vědy Albertov 6, 128 43 Praha 2
došlo dne:  evid. číslo: 
(Příloha se vyplňuje pouze v případě při použití soukromého vozidla:
Jako řidič vozidla čestně prohlašuji, že jsem absolvoval školení řidičů a to v době ne delší jak 15 měsíců před zahájením pracovní cesty
Jako řidič soukromého vozidla čestně prohlašuji, že vozidlo má sjednané platné povinné ručení po celou dobu trvání pracovní cesty
Je přiložena kopie velkého technického průkazu (platí pro cestu soukromým vozidlem) k tomuto Návrhu na vyslání
Podpis: .....................................................
.......................................................................................... podpis zaměstnance
DOŠLO DNE:
 
Zaměstnavatel:         Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
         Praha 2, Albertov 6, 128 43
 
zastoupený:         Prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty 
 
 
                           a
uzavírají
o úhradě pojistného na zdravotní pojištění dle § 9 odst. 3 zákona č. 48/1997 Sb. o zdravotním pojištění ve znění pozdějších změn při poskytování pracovního volna bez náhrady mzdy (neplaceného volna) a o podmínkách splatnosti dlužných dávek.
SMLOUVU
1) V souvislosti se zněním § 9 odst. 3 zákona č. 48/1997 Sb., ve znění pozdějších změn se zaměstnanec zavazuje po dobu zaměstnavatelem  poskytnutého neplaceného volna, tj.                                                        uhradit zaměstnavateli pojistné na zdravotní pojištění ve výši zahrnující kromě zákonných 4,5 % též 9 %, které jinak hradí zaměstnavatel.
2)  Zaměstnanec souhlasí, aby pojistné na zdravotní pojištění:
3)  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží zaměstnanec, druhý zůstává na zaměstnaneckém oddělení, třetí zůstává ve mzdové účtárně a čtvrtý si ponechá vedoucí pracoviště. 
.......................................................................................... za zaměstnavatele Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty
Kalkulace pojistného:
Úhrada zdravotního pojištění v termínu od : ...........................................   do    ...........................................
Částka celkem: ........................................... Kč
Upozornění: fotokopii příjmového dokladu zašlete, prosím, na zaměstnanecké oddělení Přírodovědecké fakulty UK
verze c.17 !!! 
+420221951022
UK PrF CIT
Navrh na vyslani 2012 PrF UK
příloha A
příloha B
příloha C
Smlouva o úhradě pojistného
Tomas Petrus
Navrh na vyslani 2017 PrF UK
26.1.2012
21.7.2017
	TextField1: 
	DropDownList1: 
	druh_dopravy: 
	DateTimeField1: 
	DateTimeField2: 
	TextField2: 
	NumericField2: 
	NumericField3: 
	NumericField1: 
	: 
	TextField13: 
	DropDownList3: 
	TextField19: 
	TextField15: 
	TextField20: 
	TextField16: 
	TextField21: 
	kapesne_field: 0
	TextField17: 
	TextField22: 
	TextField18: 
	TextField23: 
	TextField14: 
	TextField24: 
	DateTimeField3: 
	TextField5: 
	prcovni_cesta: 
	neplacene: 
	DateTimeField7: 
	nezvolil: 
	neni_povinnen: 
	TextField25: 
	TextField26: 
	TextField10: 
	DateTimeField4: 
	TextField11: 
	TextField12: 
	DateTimeField5: 
	DateTimeField6: 



